
       
 
 
 

 
 

 2. Jeleniogórski Mityng LA 2023 
 JELENIA GÓRA, 17.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 FINAŁ A +1.5  M/S 13:43 

 1 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 KS AZS AWF Katowice SL 10.54      
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.64      
 3 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 10.73      
 4 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 10.98 =PB  
 5 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 10.99      
 6 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.11 
 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS 
 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB DNS      

 FINAŁ B +1.1  M/S 13:39 

 1 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 11.03      
 2 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.06      
 3 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.11      
 4 TUCZYŃSKI Michał 00-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.13      
 5 KRYŚ Kamil 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.36 
 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS DNS      
 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 7 +2.1  M/S 12:17 

 1 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 KS AZS AWF Katowice SL 10.58 q     
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.63 q     
 3 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.66 q     
 4 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 10.78 q     
 5 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 10.79 q     
 6 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 10.81 q     
 7 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.83 q     
 8 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.97 q     

 Bieg 2/ 7 +2.1  M/S 12:17 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 11.02 qB     
 2 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.06 qB     
 3 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.10 qB     
 4 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 11.13 qB     
 5 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.18 qB     
 6 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 11.21      
 7 KRYŚ Kamil 03-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.38      
 8 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 11.45      

 Bieg 3/ 7 +1.6  M/S 12:21 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.08 qB PB    
 2 TUCZYŃSKI Michał 00-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.10 qB SB    
 3 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 11.13 qB PB    
 4 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.41  PB    
 5 RUDNIK Błażej 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra LB 11.42  PB    
 6 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS 11.44  PB    
 7 URSZYC Konrad 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra LB 11.45  PB    
 8 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 11.63  PB    

 Bieg 4/ 7 +2.8  M/S 12:24 

 1 JANUSZEWSKI Sebastian 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.61      
 1 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 11.61      
 3 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.66      
 4 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 11.66      
 5 RYBA Kacper 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław DS 11.66      
 6 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.72      
 7 RADKIEWICZ Michał 06-05-22 ZLKL Zielona Góra LB 11.76      



       
 
 
 

 
 

 8 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.88      

 Bieg 5/ 7 +2.9  M/S 12:29 
 1 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 11.62      
 2 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 11.77      
 3 TWARDY Kacper 09-03-23 MLKS Agros Żary LB 11.80      
 4 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.93      
 5 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 11.94      
 6 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.03      
 7 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.09      

 Bieg 6/ 7 +2.9  M/S 12:33 

 1 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 12.21      
 2 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.31      
 3 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.40      
 4 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.40      
 5 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 12.56      
 6 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.68      
 7 PAŁATYŃSKI Karol 08-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.75      
 8 WIETESKA Wojciech 10-10-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.26      

 Bieg 7/ 7 +1.0  M/S 12:36 

 1 SZYMAŃSKI Dawid 08-02-24 MKS Osa Zgorzelec DS 12.55     YC 
 2 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.79  PB    
 3 BARSZCZYK Milan 09-12-19 MLKS Agros Żary LB 12.90  PB    
 4 BOGUSZEWSKI Bartosz 09-04-10 MLKS Agros Żary LB 13.02  PB    
 5 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 13.04  SB    
 6 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.35  PB    
 7 RUDYK Bartosz 09-09-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.73  PB    

200 metrów M 

 Bieg 1/ 9 -0.8  M/S 15:44 

 1 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 20.96  PB    
 2 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.43  PB    
 3 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.70      
 4 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 21.97      
 5 ZIMNIAK Nikodem 07-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.45      
 6 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.57      

 Bieg 2/ 9 +1.7  M/S 15:52 

 1 KOZŁOWSKI Przemysław 98-01-22 KS AZS AWF Katowice SL 21.41  SB    
 2 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 21.45  SB    
 3 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 21.48  PB    
 4 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 21.51  PB    
 5 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 22.13      

 Bieg 3/ 9 +2.3  M/S 15:56 

 1 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.27      
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 22.44      
 3 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.81      
 4 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 23.00      

 Bieg 4/ 9 +2.3  M/S 15:59 

 1 KRAKOWSKI Eryk 08-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.62      
 2 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 22.68      
 3 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 23.18      
 4 RATAJCZAK Jonasz 06-07-22 KL Lumel Zielona Góra LB 23.68      

 Bieg 5/ 9 +3.7  M/S 16:04 

 1 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS 23.10      
 2 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 23.30      
 3 RYBA Kacper 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław DS 23.33      
 4 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 23.34      
 5 JANUSZEWSKI Sebastian 07-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.80      
 6 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.92      

 Bieg 6/ 9 +0.8  M/S 16:07 
 1 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocław DS 22.67  PB    



       
 
 
 

 
 

 2 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 23.89  PB    
 3 RATAJCZAK Eryk 07-04-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.28  PB    
 4 HOMENIUK Michał 09-01-11 MLKS Agros Żary LB 24.32  PB    
 5 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 24.52  PB    
 6 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.58  PB    

 Bieg 7/ 9 +1.4  M/S 16:10 

 1 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.13  PB    
 2 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 25.36  PB    
 3 PIWOŃSKI Filip 08-03-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.43  PB    
 4 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.49  PB    
 5 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.61  PB    
 6 KOSUCIŃSKI Sławomir 81-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 26.64      

 Bieg 8/ 9 +3.8  M/S 16:13 

 1 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 22.97      
 2 STANIEWICZ Filip 09-01-31 ZLKL Zielona Góra LB 24.37      
 3 PŁÓCIENNICZAK Jakub 08-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.69      
 4 ADAMEK Jakub 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.85      
 5 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.32      
 6 PAŁATYŃSKI Karol 08-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 25.77      

 Bieg 9/ 9 +3.4  M/S 16:15 

 1 HRECHORECKI Bartosz 10-02-17 ZLKL Zielona Góra LB 25.02      
 2 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.65      
 3 WIETESKA Wojciech 10-10-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 27.47      
 4 RUDYK Bartosz 09-09-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.76      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 4   14:32 

 1 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.25  PB    
 2 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 48.92  PB    
 3 KISIEL Bartłomiej 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba DS 49.30  PB    
 4 HARASIMOWICZ Konrad 00-03-30 KS AZS AWF Wrocław DS 49.75  PB    

 Bieg 2/ 4   14:35 

 1 SZAFRANEK Marcel 05-03-01 KS Energetyk Poznań WP 50.17  PB    
 2 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 50.88  PB    
 3 ZASADA Wiktor 06-01-19 KL Lumel Zielona Góra LB 52.52      
 4 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 53.24      
 5 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 55.12      

 Bieg 3/ 4   14:39 

 1 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 53.99      
 2 GÓRALCZYK Marcel 08-02-26 MKS MOS Wrocław DS 54.24      
 3 DOMAGAŁA Kacper 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław DS 55.83  PB    
 4 MAJKA Wojciech 07-06-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 56.85  PB    
 5 GIL Szymon 07-11-24 KRT Jelenia Góra DS 58.06      
 6 NOWIŃSKI Olaf 09-01-21 ZLKL Zielona Góra LB 64.52 

 Bieg 4/ 4   14:43 

 1 DZIUDA Cyprian 08-01-22 WKS Śląsk Wrocław DS 54.75      
 2 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 56.10      
 3 PILARCZYK Mateusz 08-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS 56.67      
 4 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 57.55      
 5 GALANTOWICZ Piotr 08-03-04 ZLKL Zielona Góra LB 59.31  PB    

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:28 

 1 GIERULA Kamil 03-07-30 MLKS Agros Żary LB 4:02.79  PB    
 2 MIREK Michał 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec DS 4:05.53      
 3 KUŁEK Dawid 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:08.69      
 4 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 AZS-AWF Gorzów LB 4:12.12      
 5 STRZYGOCKI Bartłomiej 08-09-03 MLKS Agros Żary LB 4:18.02      
 6 POLAK Bartosz 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4:18.19      
 7 KOWALSKI Stanisław 06-02-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:29.34  PB    
 FICYGOWSKI Michał 04-08-27 MLKS Agros Żary LB DNF      



       
 
 
 

 
 

 Międzyczasy 
 800m 16:28:11.23 

2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   14:58 

 1 KOWALSKI Jakub 07-07-30 MLKS Agros Żary LB 6:18.88  PB    
 2 STEMPIN Paweł 08-04-22 WKS Śląsk Wrocław DS 6:20.06      
 3 KUSZ Kamil 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:31.87      
 4 RUTKOWSKI Kajetan 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 7:09.97      
 5 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 7:16.66 

 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.1  M/S 13:24 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.50 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.7  M/S 13:19 

 1 KOSMACZ Filip 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.11      
 2 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 15.81      
 3 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 15.97      
 4 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 16.05      
 5 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 16.14      
 6 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 17.35      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.1 13:24 

 2 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 15.73  PB    

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 13:44 

 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 57.45  PB    
 2 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 59.73      
 3 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 62.50      

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1   16:53 

 1 MLKS Agros Żary LB 44.42      
 Hubert SZEWCZYK 07-02-18 
 21 Fabian DEĆ 06-04-11 
 24 Bartosz DZIOK 07-07-09 
 23 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 
 2 KL Lumel Zielona Góra LB 45.58      
 326 Jonasz RATAJCZAK 06-07-22 
 323 Błażej RUDNIK 07-06-23 
 328 Konrad URSZYC 07-01-27 
 320 Wiktor ZASADA 06-01-19 
 3 MKL 12 Jelenia Góra DS 49.80      
 101 Paweł BIAŁACHOWSKI 06-05-25 
 114 Adam KAŁWA 06-07-14 
 102 Igor LINKIEWICZ 07-07-25 
 117 Kordian PÓŁTORAK 07-09-16 
4x400 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1   17:00 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:26.12      
 339 Tymoteusz GRAFF 06-04-13 
 318 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 
 366 Piotr RAK 06-02-26 
 326 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 
 2 MKS Osa Zgorzelec DS 3:49.04      
 700 Kacper ONYSZKO 07-11-17 
 704 Sebastian BAŁDYGA 06-06-05 



       
 
 
 

 
 

 520 Mateusz RODZIEWICZ 07-08-20 
 711 Mateusz REBEJKO 06-07-04 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 15.60 
 2 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 13.83 

 I II III IV V VI 
 SKOPIŃSKI Michał 14.18 15.09 15.28 x 15.60 x 

 KLEINERT Jakub 13.45 13.80 13.83 13.78 13.45 x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 BISKUP Filip 05-05-05 ZLKL Zielona Góra LB 13.12 

 I II III IV V VI 
 BISKUP Filip 11.75 12.96 x 12.37 12.74 13.12 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.82 
 2 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.57 
 3 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 12.37 PB  
 4 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.71 
 5 WOŹNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 11.57 
 6 SMOLEC Bartłomiej 07-10-28 ZLKL Zielona Góra LB 10.82 

 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 14.51 x 15.18 15.52 x 15.82 

 KUPCZAK Mateusz x 12.87 13.02 13.28 13.57 x 

 KOŚCIELNIAK Marek 11.80 x 12.37 12.13 x 12.37 

 RZEPA Bruno 11.71 10.99 11.50 10.95 11.07 11.59 

 WOŹNIAK Paweł 11.28 10.53 x 11.22 11.57 10.26 

 SMOLEC Bartłomiej 10.82 10.29 x 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:00 

 1 PAPROCKI Szymon 06-09-05 MKS Osa Zgorzelec DS 51.77 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 51.01 SB  
 3 ALEKSANDROWICZ Kacper 07-03-27 MKS Osa Zgorzelec DS 41.13 
 4 TARASKIEWICZ Nikodem 07-02-04 ZLKL Zielona Góra LB 36.25 PB  

 I II III IV V VI 
 PAPROCKI Szymon 45.14 46.18 43.80 51.77 x 46.23 

 KOŚCIELNIAK Marek 47.81 48.27 51.01 46.92 x x 

 ALEKSANDROWICZ Kacper 36.14 41.13 x x x x 

 TARASKIEWICZ Nikodem 29.88 34.12 31.17 30.37 36.25 31.72 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:00 

 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 38.44 
 2 GRÓDECKI Szymon 11-05-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.23 PB  

 I II III IV V VI 
 ZAKRZEWSKI Wojciech x 34.02 35.04 38.44 36.27 35.65 

 GRÓDECKI Szymon x 30.23 29.70 26.43 28.45 24.93 



       
 
 
 

 
 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 16:00 

 1 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 60.74 

 I II III IV V VI 
 JĘDRZEJCZYK Tomasz 58.12 60.74 56.48 x x 59.43 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 14:05 

 1 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 1.85 
 2 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.75 
 3 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.55 PB  
 4 SIRAK Władysław 10-07-23 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 PB  
 WOŹNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS NM 

 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 
 CHAMIOŁO Daniel - - - - - - - o o o xo xxx 

 ROMANOWSKI Filip - - - - - - - - xxo xxx 

 KRAWICZ Piotr o o o o xo xxx 

 SIRAK Władysław o o o o xxx 

 WOŹNIAK Jarosław - - - - - - xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 PSIUCH Oliwier 05-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.53 

 I II III IV V VI 
 PSIUCH Oliwier 41.32 x 40.00 44.07 43.08 45.53 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 KOBIELSKI Maciej 06-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 52.69 PB  
 2 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 50.77 
 3 KSIĄŻEK Jakub 06-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 44.97 
 4 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.18 PB  
 5 BONK Michał 07-04-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 40.85 

 I II III IV V VI 
 KOBIELSKI Maciej 48.74 52.69 51.77 45.69 x x 

 BOJANOWSKI Stanisław x x 48.62 47.93 49.69 50.77 

 KSIĄŻEK Jakub 40.51 x 43.18 38.39 x 44.97 

 PSIUCH Michał 42.18 40.67 39.31 x 41.73 40.43 

 BONK Michał 37.45 x 40.85 x x x 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 KOWALSKI Bartosz 99-05-11 KS AZS AWF Wrocław DS 66.25 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Bartosz 63.17 63.53 x 66.25 65.55 65.89 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 12:50 

 1 BUCKI Dawid 03-04-03 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00 
 2 JURAK Dawid 07-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 3.00 PB  

 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 
 BUCKI Dawid - - - - - - - - - - - o - o xxx 



       
 
 
 

 
 

 JURAK Dawid o o o o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 13:40 

 1 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.61 SB

 +2.4 
 2 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 6.54 SB

 +1.8 
 3 ŁUCZAK Bartłomiej 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.42

 +3.7 
 4 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.26 SB

 +1.7 
 5 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 6.20

 +1.3 
 6 KINDRA Dawid 07-12-19 MLKS Sokół Lubin DS 5.98

 +1.0 
 7 BAŁDYGA Sebastian 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec DS 5.81

 +3.6 
 8 OSIKA Bartłomiej 04-06-20 KS AZS AWF Wrocław DS 5.74 SB

 +1.6 
 9 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.47

 +1.5 
 10 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 07-05-25 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.47

 +1.1 
 11 LEWANDOWSKI Mateusz 09-05-06 MLKS Agros Żary LB 5.43 SB

 +2.8 
 12 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SMKS Parasol Wrocław DS 5.34

 +2.3 
 13 HEJKE Tymon 08-06-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.25

 +1.8 
 14 WASZKIS Tymon 08-02-08 SMKS Parasol Wrocław DS 5.21

 +1.8 
 15 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.98 SB

 +2.1 

 I II III IV V VI 
 JAŃCZAK Szymon 6.49 6.61 6.16 x 6.35 6.36 
 +2.2 +2.4 +2.1 +2.5 +1.2 +1.8 
 SINGH Kewin x 6.54 6.28 6.28 r 
 +2.8 +1.8 +1.3 +1.9 
 ŁUCZAK Bartłomiej 6.38 6.42 6.38 6.18 x x 
 +1.4 +3.7 +1.3 +1.6 +1.2 +4.5 
 JAMUŁA Krzysztof x 5.98 5.84 6.22 6.26 6.06 
 +1.7 +2.5 +1.9 +2.1 +1.7 +2.0 
 CHAMIOŁO Daniel 6.01 5.95 6.20 r 
 +0.9 +2.7 +1.3 
 KINDRA Dawid 5.98 5.94 5.79 5.76 5.55 5.98 
 +1.0 +1.5 +2.0 +2.1 +1.3 +1.5 
 BAŁDYGA Sebastian x 5.81 x 4.38 x x 
 +1.6 +3.6 +2.3 +2.7 +1.1 +1.9 
 OSIKA Bartłomiej 5.69 5.53 5.23 5.22 5.74 5.49 
 +1.9 +1.9 +2.1 +1.4 +1.6 +1.7 
 RUDNICKI Oskar Marek 5.42 2.66 5.47 
 +2.2 +1.7 +1.5 
 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 5.47 5.20 5.28 
 +1.1 +3.8 +2.0 
 LEWANDOWSKI Mateusz x 5.43 5.29 
 +1.2 +2.8 +1.1 
 SŁOWIK Mikołaj 5.34 5.21 x 
 +2.3 +1.2 +1.9 
 HEJKE Tymon 4.98 4.97 5.25 
 +2.2 +2.6 +1.8 
 WASZKIS Tymon 5.17 4.76 5.21 
 +3.8 +2.2 +1.8 
 KRAWICZ Piotr 4.90 4.98 4.83 
 +0.8 +2.1 +0.9 
Trójskok M 

 FINAŁ 14:15 

 1 CIEŚLAK Szymon 03-10-30 MKS Piast Głogów DS 14.63 PB 

 +2.5 



       
 
 
 

 
 

 2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 13.62 PB 

 +2.2 
 3 KAŁWA Adam 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.95 SB 

 +2.0 
 4 OSIKA Bartłomiej 04-06-20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.88

 +1.3 

 I II III IV V VI 
 CIEŚLAK Szymon 14.63 14.57 14.47 14.25 - 14.42 
 +2.5 +3.0 +1.3 +1.1 +1.4 
 LEWANDOWSKI Jonasz x 13.62 x x x - 
 +1.9 +2.2 +0.8 +2.2 +1.5 
 KAŁWA Adam 12.57 12.95 12.72 12.88 12.52 - 
 +2.2 +2.0 +0.8 +1.0 +1.3 
 OSIKA Bartłomiej 11.51 x 11.51 11.88 x 11.85 
 +2.6 +0.7 -0.7 +1.3 +1.5 +1.2 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 FINAŁ A +1.8  M/S 13:35 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.72      
 2 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 WLKS Wrocław DS 11.82      
 3 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.94      
 4 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.26      
 5 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 12.43      
 6 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.46      
 7 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.63      
 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      

 FINAŁ B +1.2  M/S 13:30 

 1 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 12.71  PB    
 2 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.74      
 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      
 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB DNS      
 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB DNS      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 8 +3.8  M/S 11:50 
 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 11.77 q     
 2 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 WLKS Wrocław DS 11.91 q     
 3 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.14 q     
 4 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.49 q     
 5 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.72 qB     
 6 BUDZYŃ Martyna 07-07-28 SMKS Parasol Wrocław DS 14.13      

 Bieg 2/ 8 +2.7  M/S 11:53 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.31 q     
 2 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 12.34 q     
 3 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.60 q     
 4 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.61 q     
 5 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 12.80 qB     
 6 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 12.83 qB     
 7 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 13.24      

 Bieg 3/ 8 +3.1  M/S 11:57 

 1 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.71 qB     
 2 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.84 qB     
 3 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 12.99 qB     
 4 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 13.03      
 5 ROMANIUK Kornelia 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa DS 13.07      
 6 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 13.18      
 7 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.18      
 8 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 13.38      

 Bieg 4/ 8 +2.8  M/S 12:00 

 1 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.82 qB     



       
 
 
 

 
 

 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 12.92 qB     
 3 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 13.12      
 4 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 13.15      
 5 DROBNIKOWSKA Maja 07-10-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.22      
 6 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.32      
 7 JARMUSZEWICZ Karolina 08-03-22 GKS Start Długołęka DS 13.42      
 8 FALĘCKA Pola 07-12-18 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.70      

 Bieg 5/ 8 +3.5  M/S 12:03 

 1 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.37      
 2 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.39      
 3 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.42      
 4 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.60      
 5 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.79      
 6 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.81      
 7 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 KL Lumel Zielona Góra LB 13.94      
 8 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 14.13      

 Bieg 6/ 8 +2.1  M/S 12:07 

 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS      
 1 AMBROZIK Hanna 10-05-28 WLKS Wrocław DS 13.70      
 2 JAROSZ Daria 10-04-20 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.71      
 3 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.92      
 4 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.94      
 5 SMOLIŃSKA Daria 10-04-24 GKS Start Długołęka DS 13.96      
 6 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 13.98      
 7 BUCZEK Hanna 09-03-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.03      
 8 TYBLEWSKA Julia 10-04-29 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.41      

 Bieg 7/ 8 +0.9  M/S 12:11 

 1 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.65  PB    
 2 SZLAPIŃSKA Milena 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.94  PB    
 3 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.05  PB    
 3 MĄCZKA Julia 09-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 14.05  PB    
 5 BZIK Oliwia 08-12-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.18  PB    
 6 SALANIEC Hanna 10-10-12 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 14.26  PB    
 7 WINKOWSKA Aleksandra 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 14.41      

 Bieg 8/ 8 +1.8  M/S 12:14 

 1 OSTROWSKA Klaudia 10-01-01 MLKS Agros Żary LB 14.21  PB    
 2 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 14.24  PB    
 3 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.27  PB    
 4 BURTAN Liliana 11-04-18 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 14.33  PB    
 5 KLUZIAK Emilia 06-10-12 ZLKL Zielona Góra LB 14.52      
 6 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 14.54  PB    
 7 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.96  PB    
 8 ŻUK Milena 11-01-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.29  PB    

200 metrów K 

 Bieg 1/ 9 +1.2  M/S 15:15 

 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.33  PB    
 2 KORCZUK Natalia 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS 24.45  PB    
 3 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.15  PB    
 4 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.49  PB    
 5 KADYŁO Zofia 06-02-23 MKS MOS Wrocław DS 25.87      

 Bieg 2/ 9 +2.7  M/S 15:17 

 1 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 26.04      
 2 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 26.31      
 3 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 26.57      
 4 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 26.87      

 Bieg 3/ 9 +2.8  M/S 15:20 

 1 MAGDZIARCZYK Lena 07-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.58      
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 26.69      
 3 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 27.23      
 4 DROBNIKOWSKA Maja 07-10-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.12      



       
 
 
 

 
 

 Bieg 4/ 9 +2.0  M/S 15:23 

 1 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 26.01  PB    
 2 ADISSOU Lilli 09-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 28.05  PB    
 3 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.15  PB    
 4 JARMUSZEWICZ Karolina 08-03-22 GKS Start Długołęka DS 28.77  PB    
 5 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.79  PB    
 6 BEREZOWSKA Ida 09-09-23 MKS MOS Wrocław DS 29.23      

 Bieg 5/ 9 +1.5  M/S 15:26 

 1 RATAJCZAK Natalia 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.16  PB    
 2 SZMYT Zuzanna 07-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 29.21  PB    
 3 ALEKSIUŃ Tamara 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław DS 29.93  PB    
 4 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.38  PB    

 Bieg 6/ 9 +3.8  M/S 15:29 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 25.51      
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 26.64      
 3 WADYCKA Liliana 09-04-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.45      
 4 BUDZYŃ Martyna 07-07-28 SMKS Parasol Wrocław DS 28.46      
 5 WINKOWSKA Aleksandra 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 29.42      
 6 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.71      

 Bieg 7/ 9 +2.0  M/S 15:32 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 26.85      
 2 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 29.06      
 3 POWICHROWSKA Emilia 09-02-09 ZLKL Zielona Góra LB 29.11      
 4 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.52      
 5 MĄCZKA Julia 09-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 30.32      
 6 MAJDA Anna 09-08-21 ZLKL Zielona Góra LB 31.19      

 Bieg 8/ 9 +3.2  M/S 15:36 

 1 ROMANIUK Kornelia 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa DS 27.73      
 2 JAROSZ Daria 10-04-20 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.35      
 3 SMOLIŃSKA Daria 10-04-24 GKS Start Długołęka DS 28.82      
 4 BIELEZO Iga 10-04-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 29.45      
 5 SALANIEC Hanna 10-10-12 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 29.61      
 6 KOZŁOWSKA Milena 10-01-29 MKL 12 Jelenia Góra DS 31.61      

 Bieg 9/ 9 +2.3  M/S 15:39 
 1 SZLAPIŃSKA Milena 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 29.01      
 2 BURTAN Liliana 11-04-18 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 29.15      
 3 WOLAK Maja 11-11-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.48      
 4 MATUSZAK-STENCEL Zofia  10-07-22 ZLKL Zielona Góra LB 30.55      
 5 ROSTKOWSKA Olga 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba DS 31.28      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 4   14:16 

 1 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 57.57  PB    
 2 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 58.52  PB    
 3 MOSZCZYŃSKA Alicja 06-05-18 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.90      
 4 SALA Emilia 02-03-05 GKS Start Długołęka DS 60.15 
 5 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 60.35 PB  

 Bieg 2/ 4   14:19 

 1 SADOWSKA Wiktoria 05-07-19 MLKS Echo Twardogóra DS 60.92 PB  
 2 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 61.19 SB  
 3 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 61.64 
 4 BUK Matylda 05-04-06 MKS MOS Wrocław DS 62.68 
 5 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 62.78 

 Bieg 3/ 4   14:23 

 1 KRYSZCZYŃSKA Pola 08-11-27 KS Energetyk Poznań WP 63.55 
 2 BIENIASZEK Karolina 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 64.87 
 3 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 65.69 
 4 WIŚNIEWSKA Agata 06-04-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 66.06 
 5 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 66.11 
 6 DUSZYŃSKA Nina 07-05-28 SMKS Parasol Wrocław DS 67.91 



       
 
 
 

 
 

 Bieg 4/ 4   14:27 

 1 PAŁAC Hanna 11-07-04 KS SMS Szklarska Poręba DS 66.17 
 2 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 67.19 PB  
 3 NASKRĘT Julia 09-05-24 KS Energetyk Poznań WP 67.36 PB  
 4 WÓJCIK Maja 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 67.78 
 5 TRACZ Natalia 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 72.14 
 6 SZAFRAN Karolina 09-01-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 74.36 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:20 

 1 KOSSAK Aleksandra 07-04-14 KS Maraton Nowa Ruda DS 5:03.96      
 2 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5:11.50      
 3 BANASIAK Joanna 04-11-03 MKS MOS Wrocław DS 5:24.82      
 4 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 5:30.03      
 CHMIELARZ Sandra 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNF      
 Międzyczasy 
 800m 16:20:52.61 

2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   14:47 

 1 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:47.16  PB    
 2 WHITNEY Wiktoria 05-09-15 SMKS Parasol Wrocław DS 7:17.70      
 ROSTKOWSKA Anna 80-07-26 KS SMS Szklarska Poręba DS DNF      

  
100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.5  M/S 12:55 

 2 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.26      
 3 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 15.15      
 5 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.70      
 6 OCHMAN Barbara 07-11-06 MLKS Agros Żary LB 17.09      
 7 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.90      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.9  M/S 13:08 

 1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.82 
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.85 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +3.3  M/S 12:42 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.34 
 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 12.03 
 3 GRUDZIEŃ Maja 10-07-05 MKS Piast Głogów DS 12.74 
 4 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.76 
 5 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 13.53 
 6 PROCHERA Katarzyna 10-07-09 MKS MOS Wrocław DS 14.06 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2   13:50 

 1 SALA Emilia 02-03-05 GKS Start Długołęka DS 65.67 
 2 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 65.75 PB  
 3 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 66.05 PB  
 4 SUGIER Laura 07-06-16 KS AZS UWM Olsztyn WN 68.31 
 5 SZMYD Natalia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 70.72 

 Bieg 2/ 2   13:55 

 1 RUNKA Laura 04-08-20 KS Energetyk Poznań WP 67.62 SB  
 2 JANUSZEWSKA Aleksandra 07-07-11 MKS Osa Zgorzelec DS 69.76 
 3 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 69.82 
 4 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 72.18 
 5 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 73.94 PB  

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1   16:49 



       
 
 
 

 
 

 1 WLKS Wrocław DS 48.91 
 23 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 
 10 Natalia WASILEWSKA 06-03-06 
 21 Jagoda PYTEL 06-06-21 
 11 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 
 2 MLKS Agros Żary LB 50.93 
 29 Barbara OCHMAN 07-11-06 
 61 Marcelina ROZMYS 07-04-30 
 30 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 
 27 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 
 3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 51.12 
 80 Amelia KŁOK 07-06-22 
 77 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 
 69 Dominika KARSZNIA 07-12-07 
 43 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:43 

 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.38      
 35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 
 39 Eliza PSIUCH 08-01-03 
 32 Lena BURDZY 08-02-26 
 38 Małgorzata STEC 09-04-29 
 2 90-07-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 52.26      
 84 Magdalena PIWKO 09-03-18 
 4 Olena DUROWA 09-09-07 
 11 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 
 15 Kinga ICIASZEK 08-11-24 
Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 10.27 
 2 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 10.21 

 I II III IV V VI 
 DUDEK Weronika 10.27 x x 9.84 10.19 x 

 PECYNA Kinga 10.21 10.20 9.40 8.82 9.55 9.79 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 DRZYZGA Julia 06-04-04 LKS Polkowice DS 12.59      
 2 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.22      
 3 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.85      
 4 KLUBA Aleksandra 09-04-18 LKS Ziębice DS 8.67      
 5 SZAJTER Patrycja 07-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 8.61  SB    
 6 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 7.66      
 7 KOVALENKO Sofiia 08-08-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 6.61      

 I II III IV V VI 
 DRZYZGA Julia 12.50 12.06 12.24 12.47 12.59 12.30 

 FELIKS Oliwia 9.32 10.01 10.22 9.92 x 9.03 

 JUREK Konstancja 8.85 8.57 8.37 8.05 8.39 8.31 

 KLUBA Aleksandra 8.67 8.52 8.33 8.46 8.51 8.53 

 SZAJTER Patrycja 7.84 8.08 8.05 8.13 8.61 7.91 

 CZUBALA Maria 6.99 7.66 6.84 7.49 6.35 7.44 

 KOVALENKO Sofiia 6.57 6.61 x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:00 



       
 
 
 

 
 

 1 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 39.44 
 2 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.73 
 3 TYRAKOWSKA Zofia 06-07-24 ZLKL Zielona Góra LB 30.15 PB  
 4 WOŹNIAK Ilona 07-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 30.15 PB  
 5 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 29.10 
 6 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.61 
 7 DORNIAK Zuzanna 09-10-23 MKS Osa Zgorzelec DS 26.51 

 I II III IV V VI 
 KOBYLSKA Hanna 33.48 35.51 39.44 38.92 38.30 37.77 

 HALEWICZ Julia 35.20 35.16 37.73 37.17 x 36.30 

 TYRAKOWSKA Zofia 28.92 28.32 28.24 29.60 29.50 30.15 

 WOŹNIAK Ilona 29.55 29.52 30.15 x 27.03 x 

 KORDASIEWICZ Karolina 29.10 x x 28.35 27.91 28.94 

 GÓRECKA Wiktoria x 27.00 22.20 25.38 28.61 x 

 DORNIAK Zuzanna 26.51 x 21.08 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:00 

 1 MENCEL Natalia 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec DS 40.35 PB  
 2 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.59 PB  

 I II III IV V VI 
 MENCEL Natalia 31.39 30.42 35.41 40.35 34.40 32.96 

 GRUDZIEŃ Ewelina 24.27 x 30.42 29.29 x 30.59 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 ŻYGADŁO Kamila 01-10-26 KS AZS AWF Wrocław DS 38.01 
 2 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 35.68 PB  
 3 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.11 PB  
 4 NOWACKA Wiktoria 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 32.87 SB  
 5 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.59 PB  

 I II III IV V VI 
 ŻYGADŁO Kamila 25.89 x 31.13 36.83 38.01 35.81 

 OLEJNICZAK Zuzanna x x 32.02 35.68 x 32.34 

 ZALEJSKA Oliwia x 34.11 r 

 NOWACKA Wiktoria 30.98 31.31 x 32.33 31.07 32.87 

 MAJEWSKA Diana 30.59 x 28.81 30.22 27.36 x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:40 

 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 06-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.68 PB  
 2 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.64 
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.64 
 4 PONIEWIERKA Wiktoria 04-04-29 MLKS Agros Żary LB 1.55 SB  
 5 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50 
 5 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 SB  
 7 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS 1.50   
 8 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.50 PB  
 9 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.45 
 9 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 1.45 
 11 PIWKO Magdalena 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.45 
 12 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.40 
 12 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.40 



       
 
 
 

 
 

 14 ŁUKASIŃSKA Patrycja 10-07-08 MKS MOS Wrocław DS 1.40 
 14 OSTROWSKA Klaudia 10-01-01 MLKS Agros Żary LB 1.40 =PB  
 16 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 1.35 SB  

 120 130 135 140 145 150 155 160 164 168 171 
 PIERZCHALSKA Katarzyna - - - - - - o o xo xxo xxx 

 STEFANIUK Weronika - - - - - - o xo o xxx 

 GAŁKA Anna - - - - - o o o xxo xx- x 

 PONIEWIERKA Wiktoria - - - - o o xo xxx 

 RYBAK Daria - - - - - o xxx 

 MIŻDAL Kinga - - - o o o xxx 

 MARCINIAK Patrycja - - - o o xxo xxx 

 JUREK Konstancja - o o xo xxo xxo xxx 

 NIŻYŃSKA Karina - o o o o xxx 

 PSIUCH Eliza - - - o o xxx 

 PIWKO Magdalena - - o o xo xxx 

 KALEMBA Kinga - - - o xxx 

 KARSZNIA Dominika - o o o xxx 

 ŁUKASIŃSKA Patrycja xo o xo o xxx 

 OSTROWSKA Klaudia - o xo o xxx 

 GAWLAK Kornelia o o o xxx 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 ŻYGADŁO Kamila 01-10-26 KS AZS AWF Wrocław DS 49.46 
 2 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 44.58 
 3 JOŚKO Julita 04-04-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.16 
 4 GRUDZIEŃ Ewelina 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.71 

 I II III IV V VI 
 ŻYGADŁO Kamila 47.71 47.62 49.27 x 48.46 x 

 PECYNA Kinga x x 42.89 44.58 43.63 x 

 JOŚKO Julita 38.16 x x x 35.04 33.48 

 GRUDZIEŃ Ewelina 32.71 x 31.59 x 31.74 x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 ZIMMER Julia 07-01-07 UKS Achilles Leszno WP 45.66 
 2 MATJEJÓS Natalia 07-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 42.05 
 3 JANAS Hanna 06-07-03 MLKS Echo Twardogóra DS 38.99 
 4 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.94 
 5 ZAKRZEWSKA Weronika 08-08-12 MLKS Echo Twardogóra DS 29.73 PB  
 6 BRÓDKA Michalina 09-04-04 UKS Achilles Leszno WP 29.65 
 7 KOVALENKO Sofiia 08-08-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 24.88 
 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 

 I II III IV V VI 
 ZIMMER Julia 45.66 44.40 x x 44.27 x 



       
 
 
 

 
 

 MATJEJÓS Natalia x x 29.90 38.89 37.46 42.05 

 JANAS Hanna 36.03 34.55 37.96 37.95 37.96 38.99 

 MAJEWSKA Diana 35.12 36.85 35.81 37.94 36.86 x 

 ZAKRZEWSKA Weronika x 29.73 27.85 

 BRÓDKA Michalina x x 29.65 

 KOVALENKO Sofiia 20.65 x 24.88 

 HALEWICZ Julia x x x 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 12:50 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 3.80 
 2 POSŁUSZNY Martyna 06-04-05 MKS MOS Wrocław DS 3.00 
 3 KAMIŃSKA Barbara 05-10-11 MKS MOS Wrocław DS 2.80 
 4 BABICH Iryna 06-07-13 MLKS Echo Twardogóra DS 2.50 PB  

 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 
 POSŁUSZNY Martyna - - - - - - - - - - - - o - xxx 

 KAMIŃSKA Barbara - - - - - - - - - o o - xxx 

 BABICH Iryna o o o o o o xxo xo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 12:30 

 1 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.82

 +1.9 
 2 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.54 PB 

 +1.1 
 3 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.49

 +1.8 
 4 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.43 SB 

 +2.5 
 5 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.28

 +1.8 
 6 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.13

 +1.4 
 7 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.10

 +1.3 
 8 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 4.93

 +2.1 
 9 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 4.90

 +1.7 
 10 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 ZLKL Zielona Góra LB 4.84

 +2.9 
 11 GALUSIŃSKA Gabriela 09-05-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.64

 +0.7 
 12 SIEWIERA Amelia 08-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.57 SB 

 +1.2 
 13 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.55

 +1.3 
 14 KALIŃSKA Oliwia 06-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.51

 +1.0 
 15 NOWICKA Julia 07-12-04 ZLKL Zielona Góra LB 4.50

 +0.2 
 16 ANDRASZAK Aleksandra 09-08-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.46

 +1.4 
 17 PROCHERA Katarzyna 10-07-09 MKS MOS Wrocław DS 4.28 PB  
 18 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 4.26

 +1.2 
 19 BOBOŃSKA Aleksandra 09-12-20 LKS Ziębice DS 3.96



       
 
 
 

 
 

 +0.6 
 20 BIELEZO Iga 10-04-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 3.95

 +1.4 
 21 ROSTKOWSKA Olga 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba DS 3.66

 +1.0 
 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS NM 

 I II III IV V VI 
 SZLACHTA Olga x 5.82 5.31 5.72 x 5.82 
 +2.5 +1.9 +1.5 +0.9 +1.1 +3.1 
 REYER Ksenia x 4.22 5.51 5.28 5.54 x 
 +2.4 +1.8 +1.4 -0.2 +1.1 +1.2 
 STERENGA Martyna x 5.45 5.46 5.49 5.30 x 
 +1.6 +2.1 +0.4 +1.8 +0.2 +1.5 
 PODRUCZNA Julia 5.43 3.23 x 4.49 5.30 5.28 
 +2.5 +2.8 +0.3 +2.0 +1.4 +0.8 
 PŁONKA Oliwia 5.28 5.16 4.84 x x x 
 +1.8 +2.2 +1.3 +1.1 +2.1 +1.8 
 ADAMCIO Dagmara x 5.13 4.92 x x x 
 +2.0 +1.4 +1.2 +2.0 +1.5 +2.8 
 STEC Małgorzata 4.98 4.63 4.55 4.86 5.10 4.89 
 +1.9 +3.4 +1.8 +1.0 +1.3 +2.1 
 PAPIERSKA Martyna 4.87 4.81 4.91 4.93 4.90 x 
 +2.3 +2.1 -0.1 +2.1 -0.8 +2.3 
 JANCZAK Dagmara 4.70 4.90 4.78 
 +1.7 +1.7 +1.4 
 HAJKOWICZ Nina 4.75 4.84 4.79 
 +2.0 +2.9 +1.2 
 GALUSIŃSKA Gabriela 4.29 4.30 4.64 
 +1.1 +1.6 +0.7 
 SIEWIERA Amelia 3.35 4.57 4.43 
 +1.8 +1.2 +2.3 
 DZIURZYŃSKA Julia x 4.55 4.55 
 +2.3 +1.3 +3.2 
 KALIŃSKA Oliwia 4.51 4.48 x 
 +1.0 +1.8 +2.2 
 NOWICKA Julia 4.50 4.17 3.78 
 +0.2 +2.1 +1.7 
 ANDRASZAK Aleksandra 4.37 x 4.46 
 +1.3 +3.2 +1.4 
 PROCHERA Katarzyna 4.29 4.18 x 
 +1.5 +1.4 +2.0 
 CZUBALA Maria 4.05 x 4.26 
 +0.9 +2.0 +1.2 
 BOBOŃSKA Aleksandra 3.75 3.61 3.96 
 +2.7 +0.8 +0.6 
 BIELEZO Iga 2.57 x 3.95 
 +0.9 +1.9 +1.4 
 ROSTKOWSKA Olga 3.66 3.61 3.66 
 +1.0 +1.0 +1.6 
 CZUPRYŃSKA Julia x - - 
 +2.2 

Trójskok K 

 FINAŁ 14:15 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 11.58

 +1.7 
 2 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 10.93 PB 

 +3.0 
 3 JANIK Michalina 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.18 PB 

 +1.2 

 I II III IV V VI 
 NOWAK Helena 11.32 x 11.58 x 9.98 11.39 
 +2.1 +2.7 +1.7 -0.5 +0.5 +1.9 
 JANCZAK Dagmara x 10.67 10.79 10.52 10.25 10.93 
 +2.1 +2.0 +2.3 +1.6 +2.8 +3.0 
 JANIK Michalina 9.84 x x 10.17 10.18 x 
 +2.0 +2.2 +2.4 +1.2 +1.2 +3.2 
 


